
„Сè што од облеката се спушта под глуждовите –
ќе биде во Оганот.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Пратеникот,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Сè што од облеката се спушта под глуждовите

– ќе биде во Оганот.“
[صحيح] [رواه البخاري]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, ги предупредил мажите да не ја спуштаат
својата облека – било да е тоа кошула, панталони или друго – под глуждовите. Оној
што го прави тоа, ќе биде казнет со Оган, бидејќи свесно ја пречекорува дозволената
граница.
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